



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

Kód projektu v ITMS2014+: 312011 AGY3

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

číslo zmluvy: OPLZ/86/2020

registračné číslo dodatku: 0470/2020-D1

uzatvorený medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky
sídlo: Špitálska 4, 6, 8, 816 43 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00681156

konajúci: Bc. Milan Krajniak, minister práce, sociálnych vecí a rodiny SR

v zastúpení

názov: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00164381

konajúci: Mgr. Branislav Gröhling, minister školstva, vedy, výskumu a športu SR

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu
sprostredkovateľským orgánom zo dňa zo dňa 23.7.2015

poštová adresa¹:

e-mail: kami@minedu.sk

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

Prijímateľom

názov: Hotelová akadémia Južná trieda 10, Košice
sídlo: Južná trieda, 040 01 Košice – mestká časť Juh
zapísaný v: -
konajúci: PaedDr. Radko Rakušan
IČO: 31946615
IČ DPH:
poštová adresa¹:
e-mail: zimanovaanna@gmail.sk

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(ďalej len „**Zmluvné strany**“)

Článok 1

V súlade s čl. 6 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **OPIZ/86/2020** (ďalej len „Zmluva“), v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku (0470/2020-D1) uvedenej v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

1. V prílohe č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP „**Rozpočet projektu**“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nový rozpočet projektu je prílohou č. 1 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP.
2. Tento dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po uzavretí Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch Zmluvných strán a v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave dňa:

Podpis: _____

Mgr. Branislav Gröhling, minister školstva, vedy, výskumu a športu SR

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu² Poskytovateľa

Za Prijímateľa v dňa:

Podpis: _____

PaedDr. Radko Rakušan, riaditeľ

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu³ Prijímateľa

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite


Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

A	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov/skupina výdavkov	ekonomická klasifikácia	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky	alokácia menej rozvinutý región (všetky kraje SR okrem BSK)	alokácia viac rozvinutý región (BSK)
B		B1	B2	C	D	E	F = D * E	G	I	II	J	K
1. Nepriame výdavky												
							EUR					
1.1	paušálna sadzba	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)	637033	projekt	1	10 493,37	10 493,37	paušálna sadzba zahŕňa nepriame výdavky súvisiace s riadením a administráciou projektu - t.j. nepriame personálne výdavky manažér publicity, pracovník IKT, právnik, ekonomický personál - účtovník, personalista, osoba vykonávajúca VO a pod.); nájom priestorov, cestovné náhrady, spotrebný materiál, stravné, externé služby (napr. právne služby; zabezpečenie VO), výdavky na informovanie a publicitu atď. Výška paušálnej sadzby je stanovená vo výzve.	1		10 493,37	
1. Spolu							10 493,37					
2. Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky												
2.1	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky						56 582,06					
2.1.1	zariadenie a vybavenie bežný výdavok)	112 - Zásoby	633002/633004	ks	0	0,00	0,00					
2.1.1.1	Notebook	112 - Zásoby	633002	ks	32	805,96	25 790,72	Minimálna technická špecifikácia: Konvertibilný, Jadro: Intel Core i5-8265U (1,6 - 3,9 GHz), Displej: dotykový, Uhlopriečka: 14", rozlíšenie 1920x1080 px, Full HD, RAM: 8 GB DDR4 SDRAM, Grafika Intel UHD Graphics 620, HDD: SSD 256 GB, Bezdrôtové pripojenie: WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.0, Rozhranie: USB 3.1 Gen 1, USB-C 3.1, HDMI, konektor pre slúchadlá a mikrofón, podsvietenie klávesnice, Operačný systém: Windows 10 Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 32x € 805,96 = € 25 790,72 Využitie v aktivite: Notebooky pre pedagogických zamestnancov budú využívané ako výbava členov pedagogických klubov a frekventantov vzdelávania.	1		25 790,72	
2.1.1.2	Brašňa k notebookom	112 - Zásoby	633002	ks	32	14,98	479,36	Minimálna technická špecifikácia: Uhlopriečka displeja: 14,1"; Farba: Čierna Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 32x € 14,98 = € 479,36 Využitie v aktivite: Brašňa k notebookom pre pedagogických zamestnancov budú využívané ako ochranná výbava členov pedagogických klubov a frekventantov vzdelávania.	1		479,36	
2.1.1.3	Myš optická bezdrôtová	112 - Zásoby	633002	ks	32	4,54	145,28	Minimálna technická špecifikácia: Kompatibilný s Windows 10, optický senzor, skenovanie tlačidla čierno-šedá, bezdrôtová, USB nano receiver Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 32x € 4,54 = € 145,28 Využitie v aktivite: Hardvér k notebookom pre pedagogických zamestnancov budú využívané ako výbava členov pedagogických klubov a frekventantov vzdelávania.	1		145,28	
2.1.1.4	HDMI kábel	112 - Zásoby	633002	ks	4	20,96	83,84	Minimálna technická špecifikácia: HDMI - HDMI V1.4 male-male kábel (poslátené konektory) 15m Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 4x € 20,96 = € 83,84 Využitie v aktivite: Kábel HDMI k dataprojektorom pre žiakov budú využívané pri extrahodných a mimoskolskej činnosti. Na rozvoj IKT zručností, finančnej gramotnosti, čitateľskej gramotnosti	1		83,84	
2.1.1.5	Multifunkčné zariadenie	112 - Zásoby	633002	ks	2	377,74	755,48	Minimálna technická špecifikácia: LED tlačiareň - farebná, multifunkčná, A4, kopírka, skener, fax, 30 strán za minútu čiernobiely, 26 strán za minútu farebné, 1200x600dpi, 1GB, duplex, RADF, USB, LAN, WiFi Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2x € 377,74 = € 755,48 Využitie v aktivite: Multifunkčné zariadenie pre žiakov bude využívané v extrahodných, mimoskolskej činnosti na rozvoj IKT zručností a rozvoji finančnej gramotnosti.	1		755,48	
2.1.1.6	3D tlačiareň	112 - Zásoby	633002	ks	1	588,84	588,84	Minimálna technická špecifikácia: 3D tlačiareň FDM, tlačový priestor 400mmx400mmx651mm, tlačový materiál 1.75mm PLA, ABS, HIPS, TPU a Wood, hrúbka vrstvy 0.05mm-0.3mm, rýchlosť tlače 100mm/s, dotykový displej, možnosť tlače z: PC cez USB 2.0 Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 588,84 = € 588,84 Využitie v aktivite: Zariadenie 3D tlačiareň pre žiakov bude využívané v mimoskolskej činnosti na rozvoj IKT zručností.	1		588,84	

2.1.1.7	Reproduktory	112 - Zásoby	633002	ks	6	28,82	172,92	Minimálna technická špecifikácia: stereo reproduktory s dreveným prevedením s lesklým predným panelom, 3" basový a 1.5" výškový reproduktor, rozsah: 100 Hz - 20 kHz. Celkový výkon je 14 W. Pripojenie: 3.5 mm vstup. Rozmery: 206 x 103 x 120 mm. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 6x € 28,82 = € 172,92 Využitie v aktivite: Reproduktory pre žiakov, audiotechnika učebni slovenského jazyka bude využitá v extrahodnách, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej gramotnosti.	1		172,92	
2.1.1.8	Externý harddisk	112 - Zásoby	633002	ks	6	52,12	312,72	Minimálna technická špecifikácia: Kapacita: 1000 GB (1 TB), Rozhranie: USB 3.1 spĺňať kompatibilné s USB 2.0, Kompatibilita: Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 6x € 52,12 = € 312,72- Využitie v aktivite: Pamäťové médium klubu prírodovedného a ekonomického predmetu využívané na stretnutiach pedagogických klubov zameraných na rozvoj matematickej, finančnej, podnikateľskej gramotnosti.	1		312,72	
2.1.1.9	USB kľúč	112 - Zásoby	633002	ks	15	4,32	64,80	Minimálna technická špecifikácia: Flash Disk 8GB USB 2.0 Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 15x € 4,32 = € 64,80Využitie v aktivite: USB kľúče pre žiakov, budú využívané v mimoškolskej činnosti na rozvoj finančnej a IKT gramotnosti.	1		64,80	
2.1.1.10	Bluetooth reproduktory	112 - Zásoby	633002	ks	3	199,00	597,00	Minimálna technická špecifikácia: prenosný reproduktor, stereo zvuk Dobijateľná batéria 10 000 mAh Li-ion, dualných USB nabíjajúcich výstupov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 3x € 199,- = € 597,- Využitie v aktivite: Bluetooth reproduktory pre žiakov, audiotechnika anglických učebni bude využitá v extrahodnách, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej gramotnosti a jazykových zručností.	1		597,00	
2.1.1.11	Puzdro k bluetooth reproduktorom	112 - Zásoby	633002	ks	3	28,63	85,89	Minimálna technická špecifikácia: Ochranné prepravné púzdro Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 3x € 28,63= € 85,89 Využitie v aktivite: puzdro k bluetooth reproduktorom pre žiakov, ochranný materiál k audiotechnike anglických učebni ktoré sa budú využívať v extrahodnách, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej gramotnosti a jazykových zručností.	1		85,89	
2.1.1.12	Pracovný bluetooth reproduktor na kolieskách	112 - Zásoby	633002	ks	1	108,16	108,16	Minimálna technická špecifikácia: prenosný reproduktor, výkon 70 W, funkcia karaoke, Bluetooth, 5 hodín výdrž na nabitie, LCD displej, ekvalizéry, podpora MP3, zvýraznenie basov, USB vstup, 2x vstup pre mikrofón (6,3mm jack), AUX IN, teleskopická rúkoväť, kolieska, mikrofón súčasťou balenia. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 108,16 = € 108,16 Využitie v aktivite: Bluetooth reproduktor pre žiakov, audiotechnika, ktorá bude využitá v mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej gramotnosti, komunikačných zručností.	1		108,16	
2.1.1.13	Čítačka e-knín	112 - Zásoby	633002	ks	3	283,76	851,28	Minimálna technická špecifikácia: LED podsvietenie displeja s nastaviteľnou teplotou svetla 7" E-Ink displej s vysokým rozlíšením 1680 x 1264 px a 300 PPI 8 GB vnútornej pamäte, vodeodolná s krytím IPX8, Wi-Fi a Bluetooth Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 3x € 283,76 = € 851,28 Využitie v aktivite: Elektronická čítačka kníh pre žiakov, ktorá bude využitá v mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej gramotnosti, komunikačných zručností.	1		851,28	
2.1.1.14	Tablet	112 - Zásoby	633002	ks	2	203,40	406,80	Minimálna technická špecifikácia: tablet, 10,1", 1920 x 1200, Qualcomm Snapdragon 450 1,8GHz, 8x jadro, 3GB RAM, 32GB, MicroSDHC, 802.11 b/g/n/ac, 4G/LTE, USB-C, zadná 5 Mpx kamera, predná 2 Mpx kamera, biely tablet Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2x € 203,40 = € 406,80 Využitie v aktivite: Tablet bude využitý v mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej gramotnosti, komunikačných zručností.	1		406,80	
2.1.1.15	Puzdro k tabletom	112 - Zásoby	633002	ks	2	15,12	30,24	Minimálna technická špecifikácia: Púzdro na tablet Tactical Tri Fold pro Tab M10 10.1" čierne Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2x € 15,12 = € 30,24 Využitie v aktivite: Púzdro k tabletu bude využitý v mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej gramotnosti, komunikačných zručností.	1		30,24	
2.1.1.16	Smoothie mixér	112 - Zásoby	633004	ks	1	121,67	121,67	Minimálna technická špecifikácia: Stolný mixér s výkonným motorom 1400 W a technológiou ProBlend 3D, 35 000 ot./min. + 2 prenosné mixovacie fľaše na smoothie. Sklenená nádoba s objemom 2 l. Variabilné nastavenie rýchlosti s podsvieteným displejom. Prednastavený program pre prípravu smoothie. Jednodotkové tlačidlo pulzného režimu. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 121,67 = € 121,67- Využitie v aktivite: Pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extra hodinách, v mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		121,67	

2.1.1.17	Panvica wok	112 - Zásoby	633004	ks	1	59,04	59,04	Minimálna technická špecifikácia: Wok panvica s priemerom 36 cm Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 59,04 = € 59,04 Využitie v aktivite: Pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extra hodinách, v mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		59,04
2.1.1.18	Sušička ovocia	112 - Zásoby	633004	ks	1	136,24	136,24	Minimálna technická špecifikácia: Termosť od 35 °C do + 70 °C, Rozmer 450x345x(V)315 mm, Priehľadné dvere, Prenosná, Výkon 500 W Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 136,24 = € 136,24 Využitie v aktivite: Pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extra hodinách, v mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		136,24
2.1.1.19	Kreslo	112 - Zásoby	633004	ks	20	77,07	1 541,40	Minimálna technická špecifikácia: Materiál: ekokoža, Výplň: purpena, Farba: čierna, Rozmery (ŠxHxV): 65x60x77 cm, Výška sedu: 45 cm, Hĺbka sedu: 45 cm Maximálna jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá € 81,- Celkové výdavky 20x € 81 = € 1 620,- Využitie v aktivite: Pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extra hodinách, v mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti, v pedagogických kluboch.	1		1 541,40
2.1.1.20	Stôl	112 - Zásoby	633004	ks	5	132,60	663,00	Minimálna technická špecifikácia: Okružný kaviarský stôl s doskou z masívneho buku, nastaviteľné nohy, Š 700 x D 700 x V 720 mm, biely HPL laminát, Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 5x € 132,60 = € 663,- Využitie v aktivite: Pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extra hodinách, v mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti, v pedagogických kluboch.	1		663,00
2.1.1.21	Konvička na mlieko	112 - Zásoby	633004	ks	2	15,89	31,78	Minimálna technická špecifikácia: Konvička pre prípravu mlieka na cappuccino a latte. Baristická pomôcka na používanie na správne napenenie mlieka. Objem: 600 ml Výška: 11,5 cm Horný priemer: 8 cm, Spodný priemer: 9,5 cm; Materiál: hruštinová, nehrdzavejúca oceľ, Vnútorná mierka Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2x € 15,89 = € 31,78 Využitie v aktivite: Pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extra hodinách, v mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		31,78
2.1.1.22	Tamper na kávu	112 - Zásoby	633004	ks	1	30,10	30,10	Minimálna technická špecifikácia: Tamper s podstavcom z ušľachtilej ocele. Rúčka je vyrobená z dreva. Hmotnosť: 350g Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 30,10 = € 30,10 Využitie v aktivite: Pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extra hodinách, v mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		30,10
2.1.1.23	Kávoový mlynček	112 - Zásoby	633004	ks	1	400,54	400,54	Minimálna technická špecifikácia: Mliec kamene: Ø 40 mm, oceľ, kónické (kužeľovité) Nastavenie hrúbky mletia: 30 makro stupňov, 9 mikro stupňov, Rýchlosť mletia: 3,5-5,5 g / s, Veľkosť zásobníka mletia kávy: 300 - 400 g, Veľkosť nádoby na mletú kávu: 160 g, Hmotnosť: 3,2 kg, Rozmery (š x v x h): 13cm x 40cm x 24cm Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 400,54 = € 400,54 Využitie v aktivite: Pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extra hodinách, v mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti, v pedagogických kluboch.	1		400,54
2.1.1.24	Samozavlažovací kvetináč	112 - Zásoby	633006	ks	10	33,44	334,40	Minimálna technická špecifikácia: vyberateľné výsadbové vložky so samozávlahovým systémom, spodný ventil na odtok prebytočnej dažďovej vody Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 10x € 33,44 = € 334,40 Využitie v aktivite: Pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extra hodinách, v mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		334,40
2.1.1.25	Lyžičky na špeciálne kávy	112 - Zásoby	633006	ks	50	3,43	171,50	Minimálna technická špecifikácia: Vyrobená z prvotriednej nehrdzavejúcej ocele, vhodná do umývačky. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 50x € 3,43 = € 171,50 Využitie v aktivite: pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extrahodinách, mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		171,50
2.1.1.26	Kávové lyžičky	112 - Zásoby	633006	ks	50	2,09	104,50	Minimálna technická špecifikácia: nehrdzavejúca oceľ 18/10, lesklý príbor Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 50x € 2,09 = € 104,50 Využitie v aktivite: pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extrahodinách, mimoškolскеj činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		104,50

2.1.1.27	Kávové šálky s podšálkou na espresso	112 - Zásoby	633006	ks	50	7,02	351,00	Minimálna technická špecifikácia: Kávová šálka s podšálkou na espresso 65 ml, šálka na espresso farebná, hrubostenný porcelán Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 50x € 7,02 = € 351,00 Využitie v aktivite: pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extrahodínach, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		351,00
2.1.1.28	Dezertné taniere	112 - Zásoby	633006	ks	50	6,21	310,50	Minimálna technická špecifikácia: dezertný, materiál porcelán, tvar tanierov: hranatý, bez dekoru, vhodný do umývačky, priemer taniera 215 mm, farba biela Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 50x € 6,21 = € 310,50 Využitie v aktivite: pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extrahodínach, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		310,50
2.1.1.29	Poháre na kávu s podšálkou	112 - Zásoby	633006	ks	50	8,02	401,00	Minimálna technická špecifikácia: Pohár na kávu, latte Macchiato, 290 ml, 7,5 x 13,1 cm Poháre na podávanie kávy z odolného a hrubostenného gastro skla. Dvojité stena.Sú vhodné do umývačiek riadu Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 50x € 8,02 = € 401,00 Využitie v aktivite: pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extrahodínach, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		401,00
2.1.1.30	Kávové šálky s podšálkou na cappuccino	112 - Zásoby	633006	ks	50	8,26	413,00	Minimálna technická špecifikácia: šálka na cappuccino/lungo, farebná, hrubostenný porcelán Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 50x € 8,26 = € 413,00 Využitie v aktivite: pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extrahodínach, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		413,00
2.1.1.31	Knížnica	112 - Zásoby	633001	ks	1	258,10	258,10	Minimálna technická špecifikácia: Nastaviteľné police, sklenené dierka, rozmer: 80x30x202 Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 258,10 = € 258,10 Využitie v aktivite: pre žiakov, inventár do jazykových učebni cudzieho jazyka bude využitý v extrahodínach, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej gramotnosti a jazykových zručností.	1		258,10
2.1.1.32	Kuchynský robot	112 - Zásoby	633004	ks	1	1 123,33	1 123,33	Minimálna technická špecifikácia: příkon: 1500W, objem: 6.7l, plynulá regulácia rýchlosti, časovač, 24 prednastaviteľných programov, LCD displej, príslušenstvo: háky, boľonová metla, K-metla, miešací flex metla, štierka, ThermoResist mixér, podložka pod misu, naparovací košík, materiál: kov, nerez Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 1 123,33 = € 1 123,33 Využitie v aktivite: pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extrahodínach, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		1 123,33
2.1.2.	zariadenie a vybavenie (kapitálový výdavok)	022 - Samostatné hnuťelné veci a súbor hnuťelných vecí	713002/713004	ks	0	0,00	0,00				
2.1.2.1	Kávovar	022 - Samostatné hnuťelné veci a súbor hnuťelných vecí	713004	ks	1	3 153,87	3 153,87	Minimálna technická špecifikácia: dvojpakový poloaautomatický profesionálny kávovar, model 2 gruppi, napájanie: 230 - 400 V, príkon: 3 kW, bojler: 10 l, výkon parného kotla: 2,95 kW, výkon čerpadla: 0,13 kW. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 3 153,87 = € 3 153,87 Využitie v aktivite: pre žiakov, inventár do odborných učebni bude využitý v extrahodínach, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej, matematickej a prírodovednej gramotnosti.	1		3 153,87
2.1.2.2	Server so systémom BlueGastro s príslušenstvom	022 - Samostatné hnuťelné veci a súbor hnuťelných vecí	713002	ks	1	3 955,00	3 955,00	Minimálna technická špecifikácia: Server s Windows server 2019, s licenciou na systém BlueGastro a implementáciou, LCD monitor, klientský PC, POS pokladňa, objednávková tlačiareň,mobilné zariadenie s aplikáciou, účtenková tlačiareň, čítačka RFID kariet, čipová karta, klávesnica, myš Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 3 955,- = € 3 955,- Využitie v aktivite: pre žiakov, IKT zariadenie do odborných učebni bude využitý v extrahodínach, mimoškolskej činnosti na rozvoj čitateľskej, IKT gramotnosti.	1		3 955,00
2.1.2.3	Set tabuľa + dataprojektor	022 - Samostatné hnuťelné veci a súbor hnuťelných vecí	713002	ks	1	2 026,67	2 026,67	Minimálna technická špecifikácia: keramický povrch, 10 dotyková technológia, Ovládanie gestami, hliníkový rám, vysoké rozlíšenie a rýchlosť, slovenský softvér, kompatibilita aj so softvérom iných značiek.rozmer: 1750 x 1260 mm, technológia: Infrachervená, Multi-touch: áno, Rám: eloxovaný brús, hliník, Uholpriečka: 80°, Aktívna plocha: 1670 x 1180 Technológia: magneticko - keramická, Projektor: úroveň jasu 3 500 lúmenov a rozlíšenie XGA, kontrastný pomeru 14 000:1 a vstup HDMI Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 2 026,67 = € 2 026,67 Využitie v aktivite: Set tabuľa pre žiakov a pedagógov, didaktická technika do učebni a pedagogických klubov odborných učebni bude využitý v extrahodínach, mimoškolskej činnosti, pedagogických klubov na rozvoj čitateľskej, matematickej, IKT a prírodovednej gramotnosti a jazykových zručností	1		2 026,67

2.1.2.4	Interaktívny dataprojektor	022 - Samostatné hnuťelné veci a súbor hnuťelných vecí	713002	ks	4	1 993,19	7 972,76	Minimálna technická špecifikácia: projektor LCD, 1280 x 768/800 (WXGA), 3500 ANSI lm, kontrast 13 000:1, životnosť lampy: 5000 hod., (10000 hod. Eko režim), hlučnosť do 35 dB, (29 dB ako mód), reproduktor, LAN/RJ45, HDMI, VGA, RCA, USB A (reader), USB B (servis) Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 4x € 1 993,19 = € 7 972,76 Využitie v aktivite: Interaktívny dataprojektor pre žiakov a pedagógov, didaktická technika do učebni a pedagogických klubov odborných učebni bude využitý v extrahodinách, mimoškolskej činnosti, pedagogických klubov na rozvoj čitateľskej, matematickej, IKT a prírodovednej gramotnosti a jazykových zručností.	1	7 972,76
2.1.2.5	Interaktívny dotykový monitor	022 - Samostatné hnuťelné veci a súbor hnuťelných vecí	713002	ks	1	2 549,33	2 549,33	Minimálna technická špecifikácia: Interaktívny vzdelávací dotykový LED panel. Veľkosť obrazovky 65", Podsvietenie / Zdroj svetla: DLED. Rozlíšenie (pixely): UHD 3840 x 2160 pixlov, Jas (typický): 450 nitov, Kontrastný pomer (typický): 1200: 1, Zobrazovací uhol (horizontálny / vertikálny) :178 ° / 178 °, Čas odozvy (ms): 6ms, Prevádzka: 18/7, OS Android Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 1x € 2 549,33 = € 2 549,33 Využitie v aktivite: Set stola pre žiakov a pedagógov, didaktická technika do učebni a pedagogických klubov odborných učebni bude využitý v extrahodinách, mimoškolskej činnosti, pedagogických klubov na rozvoj čitateľskej, matematickej, IKT a prírodovednej gramotnosti a jazykových zručností	1	2 549,33
2.1.3.	licencia (bežný výdavok)	112 - Zásoby	63018	ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	licencia (kapitálový výdavok)	014 - Oceniteľné práva	711004		0	0,00	0,00			
2.1.5.	softvér (bežný výdavok)	112 - Zásoby	635009/633013		0	0,00	0,00			
2.1.6.	softvér (kapitálový výdavok)	013 - Softvér	711003		0	0,00	0,00			
2.1.7.	... Iné (doplňt)				0	0,00	0,00			
2.2.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku						0,00			
2.2.1.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku	551 - Odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.2.2.	Odpisy dlhodobého hmotného majetku	551 - Odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.	Spolu						56 582,06			
3. Koordinácia projektu										
3.1.	Personálne výdavky interné - koordináčné činnosti						59 191,00			
3.1.1.	Projektový manažér	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	700	16,00	11 200,00	projektový manažér - trvalý pracovný pomer, rozšírenie pracovnej náplne pracovného pomeru u žiadateľa. Podiel práce na projekte sa vypočíta na základe počtu odpracovaných hodín, v súlade s evidenciou odpracovaných hodín a výstupov z vykonanej práce. Celkový rozsah práce: 700 hodín (60-minútových). Výpočet jednotkovej ceny: 16 € (limit pre vykonávanie tejto činnosti, lebo priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii + odvody presahuje limit - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Jednotková cena rešpektuje stanovené limity. Výdavky spolu: 700 h x 16,00 €/hod. = 11 200,00 € (8 299,37 € Hrubá mzda + Odvody 2 900,63 €) Popis činnosti: - zodpovedá za implementáciu projektu v súlade so schválenou žiadosťou o NFP, - zodpovedá za implementáciu projektu v súlade so schváleným harmonogramom realizácie aktivít projektu, - zodpovedá za napĺňanie merateľných ukazovateľov projektu, - zodpovedá, resp. koordinuje všetky činnosti súvisiace s implementáciou projektu - monitorovanie projektu, publicitu projektu, verejné obstarávanie a pod. - koná vo vzťahu k dodávateľom, resp. partnerom na projekte, vyplývajúcich zo zmluvy o NFP. - zodpovedá za komunikáciu s SO v oblasti vzťahov vyplývajúcich zo zmluvy o NFP.	1	11 200,00
3.1.3.	Finančný manažér	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	1 400	14,00	19 600,00	Pozícia finančný manažér 2 zamestnanci - nová pracovná zmluva. Výpočet jednotkovej ceny: 14 € (limit pre vykonávanie tejto činnosti, lebo priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii + odvody presahuje limit - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Jednotková cena rešpektuje stanovené limity. Podiel práce na projekte sa vypočíta na základe počtu odpracovaných hodín, v súlade s evidenciou odpracovaných hodín a výstupov z vykonanej práce. Celkový rozsah práce dvoch zamestnancov 1400 h. x14 €/hod.= 19 600 € (14 523,90 € Hrubá mzda + 5076,10 € Odvody) Celkový rozsah práce pre jedného zamestnanca 700 h. x14 €/hod. = 9 800 € (7 261,95 € Hrubá mzda + 2 538,05 € Odvody). Popis činnosti : zodpovedá za správne finančné riadenie projektu v súlade so schválenou žiadosťou o NFP, resp. zmluvou o NFP, s platným systémom finančného riadenia a systémom riadenia ESIF, platnými právnymi predpismi SR a EK, usmerneniami a pokynmi SO súvisiacimi s čerpaním fondov EÚ + VO.	1	19 600,00

3.1.4.	Administratívny pracovník 1	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	840	9,00	7 560,00	2 administratívni pracovníci - nová pracovná zmluva . Výpočet jednotkovej ceny: 9 € (limit pre vykonávanie tejto činnosti, lebo priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii + odvody presahuje limit - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Jednotková cena rešpektuje stanovené limity. Podiel práce na projekte sa vypočíta na základe počtu odpracovaných hodín, v súlade s evidenciou odpracovaných hodín a výstupov z vykonanej práce. Celkový rozsah práce dvoch zamestnancov 840 h x 9 €/hod.= 7 560 € (5 602,07 € Hrubá mzda + 1 957,93 € Odvody) Celkový rozsah práce pre jedného zamestnanca 420 h. x 9 €/hod. = 3 780,00 € (2 801,04 € Hrubá mzda + 978,96 € Odvody) Vykonávané činnosti: administratívna a odborná podpora projektu, spracováva podklady pre implementáciu projektu v súlade s časovým harmonogramom a rozpočtom projektu, administratívna agenda (napr. spracovanie cestovných príkazov), zabezpečuje komunikáciu s účastníkmi aktivít, evidenciu majetku, evidenciu kariet o účastníkoch projektu zabezpečuje mzdovú agendu zamestnancov zapojených do projektu.	1		7 560,00	
3.1.4.	Administratívny pracovník 2	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	310	6,50	2 015,00	1 administratívny pracovník - nová pracovná zmluva . Výpočet jednotkovej ceny: 6,50 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii + odvody - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Jednotková cena rešpektuje stanovené limity. Podiel práce na projekte sa vypočíta na základe počtu odpracovaných hodín, v súlade s evidenciou odpracovaných hodín a výstupov z vykonanej práce. Celkový rozsah práce: 1 administratívny pracovník 310 h x 6,50 €/hod = 2015,- € (1493,15 € Hrubá mzda + 521,85 € Odvody) Vykonávané činnosti: administratívna a odborná podpora projektu, spracováva podklady pre implementáciu projektu v súlade s časovým harmonogramom a rozpočtom projektu, administratívna agenda (napr. spracovanie cestovných príkazov), zabezpečuje komunikáciu s účastníkmi aktivít, evidenciu majetku, evidenciu kariet o účastníkoch projektu zabezpečuje mzdovú agendu zamestnancov zapojených do projektu.	1		2 015,00	
3.1.5.	Manažér monitorovania	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	1 568	12,00	18 816,00	Pozícia manažér monitorovania 2 zamestnanci - nová pracovná zmluva . Výpočet jednotkovej ceny: 12 € (limit pre vykonávanie tejto činnosti, lebo priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii + odvody presahuje limit - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Jednotková cena rešpektuje stanovené limity. Podiel práce na projekte sa vypočíta na základe počtu odpracovaných hodín, v súlade s evidenciou odpracovaných hodín a výstupov z vykonanej práce. Celkový rozsah práce dvoch zamestnancov 1568 h. x12 €/hod.= 18 816 € (13 942,94 € Hrubá mzda + 4 873,06 € Odvody) Celkový rozsah práce pre jedného zamestnanca: 784 h. x12 €/hod.= 9 408 € (6 971,47 € Hrubá mzda + 2 436,53 € Odvody). Popis činnosti :vykonáva priebežné sledovanie pokroku projektu, zodpovedá za správne evidovanie, výsledky projektu,- koordinácia jednotlivých aktivít, -koordinuje všetky činnosti súvisiace s implementáciou, projektu, monitorovanie projektu, koordinuje publicitu projektu, verejnú obstarávanie a pod. zodpovedá za vypracovanie pravidelných monitorovacích správ a vypracovanie záverečnej monitorovacej správy v súlade so schválenou žiadosťou o NFP, resp. zmluvou o NFP, s platným systémom finančného riadenia a systémom riadenia EŠIF, platnými právnymi predpismi SR a EK, usmerneniami a pokynmi SO súvisiacimi s čerpaním fondov EÚ + VO.	1		18 816,00	
3.2.	Zjednodušené vykazovanie výdavkov						0,00					
3.2.1.	štvrtá stupnica jednotkových nákladov - typ I.	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	0	0,00	0,00					
3.2.2.	štvrtá stupnica jednotkových nákladov - typ II.	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	0	0,00	0,00					
3.2.3.	 ďalšie (doplňť)											
3.	Spolu						59 191,00					
4.	Tvorba, inovácia, realizácia vzdelávacích programov zameraných na zvýšenie kompetencií potrebných pre prispôbenie vzdelávania požiadavkám trhu práce											
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						10 764,77					
4.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	0	0,00	0,00					
4.1.1.1.	mzda účastníkov vzdelávania pedagogických a odborných zamestnancov	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	0	0,00	0,00					
4.1.2.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	0	0,00	0,00					
4.1.2.1.	1. vedúci krúžku č. 01 (Čítanie trochu inak)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	20	9,34	186,80	Pozícia 1. vedúci krúžku 01 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 9,34 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Práca v rozsahu 10 hodín v školskom roku 2020/2021 + 10 hodín v školskom roku 2021/2022 Výdavky spolu: 20 x 10,00 € = 200,00 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoskolskými odborníkmi, evidenciu krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		186,80	

4.1.2.2	1. vedúci krúžku č. 01 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	65,29	65,29	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 1. vedúci krúžku 01 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 9,34 €/hod (jednotková odmena) * 10 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 69,90 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		65,29
4.1.2.3	2. vedúci krúžku č. 01 (Čítanie trochu inak)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	20	8,74	174,80	Pozícia 2. vedúci krúžku 01 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. 50% podiel práce na projekte. Výpočet jednotkovej ceny: 8,74 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Práca v rozsahu 10 hodín v školskom roku 2020/2021 + 10 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 20 x 8,74 € = 174,80 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoskolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		174,80
4.1.2.4	2. vedúci krúžku č. 01 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	61,09	61,09	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 2. vedúci krúžku 01 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 8,74 €/hod (jednotková odmena) * 10 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 61,09 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		61,09
4.1.2.5	1. vedúci krúžku č. 02 (Kaviareň)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	80	10,00	800,00	Pozícia 1. vedúci krúžku 02 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. 50% podiel práce na projekte. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Práca v rozsahu 40 hodín v školskom roku 2020/2021 + 40 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 80 x 10,00 € = 800,00 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoskolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		800,00
4.1.2.6	1. vedúci krúžku č. 02 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	279,60	279,60	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 1. vedúci krúžku 02 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10 €/hod (jednotková odmena) * 40 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 279,60 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		279,60
4.1.2.7	2. vedúci krúžku č. 02 (Kaviareň)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	80	9,34	747,20	Pozícia 1. vedúci krúžku 02 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. 50% podiel práce na projekte. Výpočet jednotkovej ceny: 9,34 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Práca v rozsahu 40 hodín v školskom roku 2020/2021 + 40 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 80 x 9,34 € = 747,20 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoskolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		747,20
4.1.2.8	2. vedúci krúžku č. 02 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	261,15	261,15	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 1. vedúci krúžku 01 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 9,34 €/hod (jednotková odmena) * 40 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 261,15 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		261,15
4.1.2.9	1. vedúci krúžku č. 03 (Moderne v kuchyni)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	60	10,00	600,00	Pozícia 1. vedúci krúžku 03 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. 50% podiel práce na projekte. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Práca v rozsahu 30 hodín v školskom roku 2020/2021 + 30 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 60 x 10,00 € = 600,00 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoskolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		600,00
4.1.2.10	1. vedúci krúžku č. 03 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	209,70	209,70	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 1. vedúci krúžku 03 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 30 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 209,70 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		209,70

4.1.2.11	2. vedúci krúžku č. 03 (Moderne v kuchyni)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	60	10,00	600,00	Pozícia 2. vedúci krúžku 03 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 30 hodín v školskom roku 2020/2021 + 30 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 60 x 10,00 € = 600,00 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		600,00
4.1.2.12	2. vedúci krúžku č. 03 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	209,70	209,70	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 2. vedúci krúžku 03 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 30 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 209,70 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		209,70
4.1.2.13	1. vedúci krúžku č. 04 (Podnikateľské centrum)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	32	7,34	234,88	Pozícia 1. vedúci krúžku 04 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 7,34 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 16 hodín v školskom roku 2020/2021 + 16 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 32 x 7,34 € = 234,88 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		234,88
4.1.2.14	1. vedúci krúžku č. 04 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	82,09	82,09	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 1. vedúci krúžku 04 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 7,34 €/hod (jednotková odmena) * 16 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 82,09 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		82,09
4.1.2.15	2. vedúci krúžku č. 04 (Podnikateľské centrum)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	32	10,00	320,00	Pozícia 2. vedúci krúžku 04 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 16 hodín v školskom roku 2020/2021 + 16 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 32 x 10,00 € = 320,00 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		320,00
4.1.2.16	2. vedúci krúžku č. 04 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	111,84	111,84	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 2. vedúci krúžku 04 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 16 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 111,84 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		111,84
4.1.2.17	1. vedúci krúžku č. 05 (Cukráreň)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	40	10,00	400,00	Pozícia 1. vedúci krúžku 05 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 20 hodín v školskom roku 2020/2021 + 20 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 40 x 10,00 € = 320,00 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		400,00
4.1.2.18	1. vedúci krúžku č. 05 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	139,80	139,80	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 1. vedúci krúžku 05 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 20 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 139,80 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		139,80

4.1.2.19	2. vedúci krúžku č. 05 (Cukráreň)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	40	7,56	302,40	Pozícia 2. vedúci krúžku 05 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 7,56 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 20 hodín v školskom roku 2020/2021 + 20 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 40 x 7,56 € = 302,40 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		302,40
4.1.2.20	2. vedúci krúžku č. 05 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	105,69	105,69	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 2. vedúci krúžku 05 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 7,56 €/hod (jednotková odmena) * 20 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 105,69 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		105,69
4.1.2.21	1. vedúci krúžku č. 06 (Bylinková záhrada)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	24	10,00	240,00	Pozícia 1. vedúci krúžku 06 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 12 hodín v školskom roku 2020/2021 + 12 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 24 x 10,00 € = 240,00 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		240,00
4.1.2.22	1. vedúci krúžku č. 06 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	83,88	83,88	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 1. vedúci krúžku 06 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 12 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 83,88 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		83,88
4.1.2.23	2. vedúci krúžku č. 06 (Bylinková záhrada)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	24	8,82	211,68	Pozícia 2. vedúci krúžku 06 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 8,82 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 12 hodín v školskom roku 2020/2021 + 12 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 24 x 8,82 € = 211,68 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		211,68
4.1.2.24	2. vedúci krúžku č. 06 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	73,98	73,98	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 2. vedúci krúžku 06 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 8,82 €/hod (jednotková odmena) * 12 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 73,98 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		73,98
4.1.2.25	1. vedúci krúžku č. 07 (Anglická kaviareň I.)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	20	9,11	182,20	Pozícia 1. vedúci krúžku 07 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 9,11 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 10 hodín v školskom roku 2020/2021 + 10 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 20 x 9,11 € = 182,20 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		182,20
4.1.2.26	1. vedúci krúžku č. 07 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	63,68	63,68	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 1. vedúci krúžku 07 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 9,11 €/hod (jednotková odmena) * 20 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 63,68 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		63,68

4.1.2.27	2. vedúci krúžku č. 07 (Anglická kaviareň I.)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	20	8,52	170,40	Pozícia 2. vedúci krúžku 07 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 8,52 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 10 hodín v školskom roku 2020/2021 + 10 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 20 x 8,52 € = 170,40 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		170,40
4.1.2.28	2. vedúci krúžku č. 07 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	59,55	59,55	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 2. vedúci krúžku 07 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 8,52 €/hod (jednotková odmena) * 10 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 59,55 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		59,55
4.1.2.29	1. vedúci krúžku č. 08 (Anglická kaviareň II.)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	20	8,97	179,40	Pozícia 1. vedúci krúžku 08 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 8,97 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 10 hodín v školskom roku 2020/2021 + 10 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 20 x 8,97 € = 179,40 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		179,40
4.1.2.30	1. vedúci krúžku č. 08 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	62,70	62,70	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 1. vedúci krúžku 08 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 8,97 €/hod (jednotková odmena) * 10 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 62,70 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		62,70
4.1.2.31	2. vedúci krúžku č. 08 (Anglická kaviareň II.)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	20	8,67	173,40	Pozícia 2. vedúci krúžku 08 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 8,67 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 10 hodín v školskom roku 2020/2021 + 10 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 20 x 8,67 € = 173,40 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		173,40
4.1.2.32	2. vedúci krúžku č. 08 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	60,60	60,60	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície 2. vedúci krúžku 08 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 8,67 €/hod (jednotková odmena) * 10 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 60,60 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		60,60
4.1.2.33	Vedúci krúžku č. 09 (Logické hry)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	32	10,00	320,00	Pozícia vedúci krúžku 09 na základe dohôd o pracovnej činnosti v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 € (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu <i>výpočet hodinových sadzieb</i>). Práca v rozsahu 16 hodín v školskom roku 2020/2021 + 16 hodín v školskom roku 2021/2022. Výdavky spolu: 32 x 10,00 € = 320,00 € Špecifikácia pracovných činností: zostavenie plánu práce krúžku na školský rok, špecifikácia potrebného materiálového vybavenia, nábor členov krúžku, vedenie stretnutí krúžku v čase mimo vyučovania členov krúžku, organizačné zabezpečenie aktivít v spolupráci s mimoškolskými odborníkmi, evidencia krúžkovej činnosti v dokumentácii školy, propagácia výsledkov krúžkovej činnosti. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		320,00
4.1.2.34	Vedúci krúžku č. 09 - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	111,84	111,84	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície vedúci krúžku 09 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 16 hod (rozsah práce v dohode o pracovnej činnosti) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o pracovnej činnosti) = 111,84 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		111,84

4.1.2.35	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 01 (Po stopách literárnych dejateľov Oravy)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	30	9,34	280,20	Pozícia lektor mimoškolskej exkurzie 01 na základe dohôd o vykonaní práce v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 15 hodín v školskom roku 2020/2021 + 15 hodín v školskom roku 2021/2022 s hodinovou sadzbou 9,34 €/hod (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Výdavky spolu: 30 x 9,34 € = 280,20 € Specifikácia pracovnej úlohy v dohode o vykonaní práce: zostavenie plánu organizačného zabezpečenia mimoškolskej exkurzie, odborná teoretická príprava účastníkov, realizácia mimoškolskej exkurzie v čase mimo vyučovania, vyhodnotenie mimoškolskej exkurzie, správa o realizácii mimoškolskej exkurzie. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		280,20
4.1.2.36	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 01 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	97,93	97,93	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície lektor mimoškolskej exkurzie 01 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 9,34 €/hod (jednotková odmena) * 15 hod (rozsah práce v dohode o vykonaní práce) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o vykonaní práce) = 97,93 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1		97,93
4.1.2.37	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 02 (Pestovanie byliniek)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	20	10,00	200,00	Pozícia lektor mimoškolskej exkurzie 02 na základe dohôd o vykonaní práce v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 10 hodín v školskom roku 2020/2021 + 10 hodín v školskom roku 2021/2022 s hodinovou sadzbou 8,82 €/hod (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Výdavky spolu: 20 x 10 € = 200 € Specifikácia pracovnej úlohy v dohode o vykonaní práce: zostavenie plánu organizačného zabezpečenia mimoškolskej exkurzie, odborná teoretická príprava účastníkov, realizácia mimoškolskej exkurzie v čase mimo vyučovania, vyhodnotenie mimoškolskej exkurzie, správa o realizácii mimoškolskej exkurzie. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		200,00
4.1.2.38	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 02 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	69,90	69,90	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície lektor mimoškolskej exkurzie 02 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 20 hod (rozsah práce v dohode o vykonaní práce) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o vykonaní práce) = 69,90 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1		69,90
4.1.2.39	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 03 (Ako funguje hotel Roca)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	15	7,34	110,10	Pozícia lektor mimoškolskej exkurzie 03 na základe dohôd o vykonaní práce v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 7,5 hodín v školskom roku 2020/2021 + 7,5 hodín v školskom roku 2021/2022 s hodinovou sadzbou 7,34 €/hod (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Výdavky spolu: 15 x 7,34 € = 110,10 € Specifikácia pracovnej úlohy v dohode o vykonaní práce: zostavenie plánu organizačného zabezpečenia mimoškolskej exkurzie, odborná teoretická príprava účastníkov, realizácia mimoškolskej exkurzie v čase mimo vyučovania, vyhodnotenie mimoškolskej exkurzie, správa o realizácii mimoškolskej exkurzie. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		110,10
4.1.2.40	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 03 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	38,48	38,48	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície lektor mimoškolskej exkurzie 03 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 7,34 €/hod (jednotková odmena) * 7,5 hod (rozsah práce v dohode o vykonaní práce) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o vykonaní práce) = 38,48 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1		38,48
4.1.2.41	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 04 (Rodinné podnikanie)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	50	10,00	500,00	Pozícia lektor mimoškolskej exkurzie 04 na základe dohôd o vykonaní práce v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 25 hodín v školskom roku 2020/2021 + 25 hodín v školskom roku 2021/2022 s hodinovou sadzbou 10,00 €/hod (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Výdavky spolu: 50 x 10,00 € = 500,00 € Specifikácia pracovnej úlohy v dohode o vykonaní práce: zostavenie plánu organizačného zabezpečenia mimoškolskej exkurzie, odborná teoretická príprava účastníkov, realizácia mimoškolskej exkurzie v čase mimo vyučovania, vyhodnotenie mimoškolskej exkurzie, správa o realizácii mimoškolskej exkurzie. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1		500,00
4.1.2.42	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 04 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	174,75	174,75	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície lektor mimoškolskej exkurzie 04 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 25 hod (rozsah práce v dohode o vykonaní práce) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o vykonaní práce) = 174,75 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1		174,75

4.1.2.43	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 05 (Návšteva divadelného predstavenia)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	10	9,34	93,40	Pozícia lektor mimoškolskej exkurzie 05 na základe dohôd o vykonaní práce v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 5 hodín v školskom roku 2020/2021 + 5 hodín v školskom roku 2021/2022 s hodinovou sadzbou 9,34 €/hod (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Výdavky spolu: 10 x 9,34 € = 93,40 € Špecifikácia pracovnej úlohy v dohode o vykonaní práce: zostavenie plánu organizačného zabezpečenia mimoškolskej exkurzie, odborná teoretická príprava účastníkov, realizácia mimoškolskej exkurzie v čase mimo vyučovania, vyhodnotenie mimoškolskej exkurzie, správa o realizácii mimoškolskej exkurzie. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1			93,40
4.1.2.44	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 05 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	32,64	32,64	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície lektor mimoškolskej exkurzie 05 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 9,34 €/hod (jednotková odmena) * 10 hod (rozsah práce v dohode o vykonaní práce) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o vykonaní práce) = 32,64 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1			32,64
4.1.2.45	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 06	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	70	10,00	700,00	Pozícia lektor mimoškolskej exkurzie 06 na základe dohôd o vykonaní práce v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 35 hodín v školskom roku 2020/2021 + 35 hodín v školskom roku 2021/2022 s hodinovou sadzbou 10,00 €/hod (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Výdavky spolu: 70 x 10,00 € = 700,00 € Špecifikácia pracovnej úlohy v dohode o vykonaní práce: zostavenie plánu organizačného zabezpečenia mimoškolskej exkurzie, odborná teoretická príprava účastníkov, realizácia mimoškolskej exkurzie v čase mimo vyučovania, vyhodnotenie mimoškolskej exkurzie, správa o realizácii mimoškolskej exkurzie. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1			700,00
4.1.2.46	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 06 - odvody (Lepšie raz vidieť ako 100-krát počuť)	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	244,65	244,65	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície lektor mimoškolskej exkurzie 06 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 35 hod (rozsah práce v dohode o vykonaní práce) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o vykonaní práce) = 244,65 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1			244,65
4.1.2.47	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 07 (Zážitková kaviareň)	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	25	10,00	250,00	Pozícia lektor mimoškolskej exkurzie 07 na základe dohôd o vykonaní práce v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 12,5 hodín v školskom roku 2020/2021 + 12,5 hodín v školskom roku 2021/2022 s hodinovou sadzbou 10,00 €/hod (priemerná hodinová hrubá mzda zamestnanca v organizácii - pozri prílohu výpočet hodinových sadzieb). Výdavky spolu: 25 x 10,00 € = 250,00 € Špecifikácia pracovnej úlohy v dohode o vykonaní práce: zostavenie plánu organizačného zabezpečenia mimoškolskej exkurzie, odborná teoretická príprava účastníkov, realizácia mimoškolskej exkurzie v čase mimo vyučovania, vyhodnotenie mimoškolskej exkurzie, správa o realizácii mimoškolskej exkurzie. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2	1			250,00
4.1.2.48	Lektor mimoškolskej exkurzie č. 07 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	87,38	87,38	Odvody zamestnávateľa v rámci pozície lektor mimoškolskej exkurzie 07 vypočítané ako 34,95% z odmeny. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00 €/hod (jednotková odmena) * 25 hod (rozsah práce v dohode o vykonaní práce) * 0,3495 (sadzba odvodov za zamestnávateľa) * 2 (počet dohôd o vykonaní práce) = 87,38 €. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1			87,38
4.1.3.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	0	0,00	0,00					
4.1.4.	Príspevok zamestnávateľa na stravovanie	521 - Mzdové výdavky	637014	projekt	0	0,00	0,00					
4.1.5.	Použitie prostriedkov sociálneho fondu	521 - Mzdové výdavky	637014	projekt	0	0,00	0,00					
4.1.6.	... Iné (doplniť)											
4.2.	Cestovné náhrady **						0,00					
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *	512 - Cestovné náhrady	634001	projekt	0	0,00	0,00					
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty **	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	0	0,00	0,00					
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty v prípade potreby**	512 - Cestovné náhrady	631002	projekt	0	0,00	0,00					
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						11 200,00					
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu	518 - Ostatné služby	637004	osobohodina	0	0,00	0,00					
4.3.1.1	lektori vzdelávania pedagogických a odborných zamestnancov	518 - Ostatné služby	637004	projekt	1	11 200,00	11 200,00	Vstupné poplatky pre frekventantov vzdelávanie pre pedagogických zamestnancov: Kurz komunikačných zručností - 16 hod.; Kurz finančnej gramotnosti - 8 hod.; Kurz čitateľskej gramotnosti - 8 hod. realizovaných v školských rokoch 2019/2020, 2020/2021 pre pedagogických zamestnancov v záujme rozvoja ich čitateľskej, finančnej gramotnosti a jazykových zručností Výpočet jednotkovej ceny: 282,- € (hodnota kurzov na účastníka) * 40 frekventantov = 11 200,- €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu a je v čase a mieste jej vzniku obvyklá. Možno uplatnenie rizikovej prírážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X		11 200,00

4.3.2	Tvorba vzdelávacích modulov	518 - Ostatné služby	637004	osobohodina	0	0,00	0,00					
4.3.3	... Iné (doplň)				0	0,00	0,00					
4.4	Ostatné výdavky - priame						0,00					
4.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3	518 - Ostatné služby	636001	projekt	0	0,00	0,00					
4.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing	518 - Ostatné služby	634004	projekt	0	0,00	0,00					
4.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****	518 - Ostatné služby	637004	projekt			0,00					
4.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie	518 - Ostatné služby	637004	projekt	0	0,00	0,00					
4.4.5	... Iné (doplň)			projekt	0	0,00	0,00					
4.5	Podpora frekventantov						39 615,41					
4.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty) **	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	0	0,00	0,00					
4.5.1.1	Ubytovanie, stravné a cestovné - exkurzia 01	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	1	2 200,80	2 200,80	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolskej exkurzie Po stopách literárnych dejateľov Oravy . Ide o dobrovoľné záujmové vzdelávanie realizované v čase mimo vyučovania, zamerané na rozvoj čitateľskej a prírodovednej gramotnosti žiaka, s priestorom pre komplexný rozvoj osobnosti žiaka. Výpočet jednotkovej ceny: 18,60 € (cestovné) + 7,60 € (stravné) = 26,20 € na frekventanta * 42 frekventantov * 2 exkurzie = 2 200,80 €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu, je v čase a mieste jej vzniku obvyklá, je v súlade s platnou legislatívou a rešpektuje stanovené limity. Pôjde o poskytovanie služieb, kde sa bude postupovať podľa pravidel verejným obstarávaním, v súlade s platnou legislatívou. Možné uplatnenie rizikovej príhrádky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	2 200,80	
4.5.1.2	Ubytovanie, stravné a cestovné - exkurzia 02	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	1	1 417,92	1 417,92	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolskej exkurzie Pestovanie byliniek . Ide o dobrovoľné záujmové vzdelávanie realizované v čase mimo vyučovania, zamerané na rozvoj čitateľskej a prírodovednej gramotnosti žiaka, s priestorom pre komplexný rozvoj osobnosti žiaka. Výpočet jednotkovej ceny: 9,28 € (cestovné) + 7,60 € (stravné) = 16,88 € na frekventanta * 42 frekventantov * 2 exkurzie = 1 417,92 €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu, je v čase a mieste jej vzniku obvyklá, je v súlade s platnou legislatívou a rešpektuje stanovené limity. Pôjde o poskytovanie služieb, kdesa bude postupovať podľa pravidiel o verejných obstarávaní, v súlade s platnou legislatívou. Možné uplatnenie rizikovej príhrádky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	1 417,92	
4.5.1.3	Ubytovanie, stravné a cestovné - exkurzia 03	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	1	97,20	97,20	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolskej exkurzie Ako funguje hotel Roca . Ide o dobrovoľné záujmové vzdelávanie realizované v čase mimo vyučovania, zamerané na rozvoj čitateľskej a matematickej a finančnej gramotnosti žiaka, s priestorom pre komplexný rozvoj osobnosti žiaka. Výpočet jednotkovej ceny: 2*0,45 € (cestovné/žiak) = 0,90 € na frekventanta * 50 frekventantov * 2 exkurzie = 90,- €. Celková cena: 90,- € + 7,20 € = 97,20 €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu, je v čase a mieste jej vzniku obvyklá, je v súlade s platnou legislatívou a rešpektuje stanovené limity. Pôjde o poskytovanie služieb, kdesa bude postupovať podľa pravidiel o verejných obstarávaní, v súlade s platnou legislatívou. Možné uplatnenie rizikovej príhrádky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	97,20	
4.5.1.4	Ubytovanie, stravné a cestovné - exkurzia 04	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	1	4 730,00	4 730,00	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolskej exkurzie Rodinné podnikanie . Ide o dobrovoľné záujmové vzdelávanie realizované v čase mimo vyučovania, zamerané na rozvoj čitateľskej a matematickej a finančnej gramotnosti žiaka, s priestorom pre komplexný rozvoj osobnosti žiaka. Výpočet jednotkovej ceny: 15 € (cestovné/žiak) + 40,- € (ubytovanie + strava) = 55,- € na frekventanta * 40 frekventantov * 2 exkurzie = 4 400,- €. 15 € (cestovné/žiak) + 40,- € (ubytovanie + strava) = 55,- € na frekventanta * 3 frekventanti * 2 exkurzie = 330,- €. Celková cena: 4 400,- € + 330,- € = 4 730,- €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu, je v čase a mieste jej vzniku obvyklá, je v súlade s platnou legislatívou a rešpektuje stanovené limity. Pôjde o poskytovanie služieb, kdesa bude postupovať podľa pravidiel o verejných obstarávaní, v súlade s platnou legislatívou. Možné uplatnenie rizikovej príhrádky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	4 730,00	

4.5.1.5	Ubytovanie, stravné a cestovné - exkurzia 06	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	1	9 287,64	9 287,64	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolskej exkurzie Lepsié raz vidieť ako 100-krát počuť . Ide o dobrovoľné záujmové vzdelávanie realizované v čase mimo vyučovania, zamerané na rozvoj čitateľskej a finančnej a IKT gramotnosti žiaka, s priestorom pre komplexný rozvoj osobnosti žiaka. Výpočet jednotkovej ceny: 34,29 € (cestovné/žiak) + 72,81,- € (ubytovanie + strava na 3 dni) = 107,10 € na frekventanta * 40 frekventantov * 2 exkurzie = 8 568 €. 34,29 € (cestovné/učiteľ) + 72,81 € (ubytovanie + strava) = 107,10 € na frekventanta * 2 frekventanti * 2 exkurzie = 428,40 €. 72,81 € (ubytovanie + strava) * 2 šofér * 2 exkurzie = 291,24 €. Celková cena: 8 568 € + 428,40 + 291,24 € = 9 287,64 € Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu, je v čase a mieste jej vzniku obvyklá, je v súlade s platnou legislatívou a rešpektuje stanovené limity. Pôjde o poskytovanie služieb, kdesa bude postupovať podľa pravidiel o verejnom obstarávaní, v súlade s platnou legislatívou. Možné uplatnenie rizikovej prirážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivít z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	9 287,64
4.5.1.6	Stravné a cestovné - exkurzia 07	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	1	583,20	583,20	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolskej exkurzie Zážitková gastronómia . Ide o dobrovoľné záujmové vzdelávanie realizované v čase mimo vyučovania, zamerané na rozvoj čitateľskej a finančnej a IKT gramotnosti žiaka, s priestorom pre komplexný rozvoj osobnosti žiaka. Výpočet jednotkovej ceny: 16,20 € (cestovné/žiak) * 8 frekventantov * 4 exkurzie = 518,4 €. 16,20 € (cestovné/učiteľ) * 1 frekventant * 4 exkurzie = 64,80 €. Celková cena: 518,4 € + 64,80 € = 583,20 € Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu, je v čase a mieste jej vzniku obvyklá, je v súlade s platnou legislatívou a rešpektuje stanovené limity. Pôjde o poskytovanie služieb, kdesa bude postupovať podľa pravidiel o verejnom obstarávaní, v súlade s platnou legislatívou. Možné uplatnenie rizikovej prirážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivít z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	583,20
4.5.1.7	Ubytovanie, stravné a cestovné - vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	1	5 186,40	5 186,40	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania pedagogických zamestnancov. Ide o vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov školy podľa zákona č.138/2019 Z.z o pedagogických zamestnancoch a odborných zamestnancoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zamerané na finančnú gramotnosť, čitateľskú gramotnosť a jazykové a komunikačné zručnosti pedagógov. Výpočet jednotkovej ceny: 7,50 € (cestovné/učiteľ) + 57,33 € (ubytovanie + strava) = 64,83 € na frekventanta * 40 frekventantov * 2 exkurzie = 5 186,40 €. Celková cena: 5 186,40 € Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu, je v čase a mieste jej vzniku obvyklá, je v súlade s platnou legislatívou a rešpektuje stanovené limity. Pôjde o poskytovanie služieb, kdesa bude postupovať podľa pravidiel o verejnom obstarávaní, v súlade s platnou legislatívou. Možné uplatnenie rizikovej prirážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivít z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	5 186,40
4.5.2.	Školiaci materiál a potreby	112 - Zásoby	633006	projekt	1	0,00	0,00				
4.5.2.1	Extra hodiny - Etiketa a človek	112 - Zásoby	633006	projekt	1	39,34	39,34	Školiaci materiál: publikácia: L. Spaček: Nová veľká kniha etikety 2x € 19,67 = € 39,34	1		39,34
4.5.2.2	Extra hodiny - IKT v gastronómii	112 - Zásoby	633006	projekt	1	0,00	0,00		1		0,00
4.5.2.3	Extra hodiny - Bylinky v gastronómii	112 - Zásoby	633006	projekt	1	38,93	38,93	Školiaci materiál: publikácie: Varíme s bylinkami 1x € 3,44 + Herbár alebo príroda vo Vašej kuchyni 1x € 14,11 + Bylinková alchymia liečivých rastlín 1x € 21,38 = € 38,93	1		38,93
4.5.2.4	Extra hodiny - Zážitková gastronómia	112 - Zásoby	633006	projekt	1	174,84	174,84	Školiaci materiál: publikácie: Kuchárska biblia 2x € 23,32 + Recepty mojej zdravej kuchyne 2x € 15,35 + Zápisník mojich receptov 10x € 9,75 = 46,64 + 30,70 + 97,50 = € 174,84	1		174,84
4.5.2.5	Extra hodiny - Maturujem zo SJL	112 - Zásoby	633006	projekt	1	267,72	267,72	Školiaci materiál: Sada tlačенých kníh a e-knží v počte 31 od slovenských a zahraničných autorov: 1x € 267,72 = € 267,72	1		267,72
4.5.2.6	Extra hodiny - Náuka o nápojoch	112 - Zásoby	633006	projekt	1	41,34	41,34	Školiaci materiál: publikácia: P. Szabó: Cesta kávy 2x € 20,67 = € 41,34,-.	1		41,34
4.5.2.7	Mimoškolská činnosť - Cukráreň	112 - Zásoby	633006	projekt	1	971,74	971,74	Školiaci materiál a tóner na tlač výstupov: Náplň do 3D tlačiarne 20x € 20,01 + Potraviny 2x € 180,- + Náplň do tlačiarne Canon 5x € 11,82 + Horká čokoláda 2x € 10,91 + Isomalt (1 kg) 2x € 10,98 + Smartflex (1,4 kg) 2x € 8,70 + Jedlé kvety (190 ml. al. 35 gr.) 5x € 11,36 + Kráľovská glazúra (1 kg) 2x € 7,53 + Čokotransfér 10x 1,94 = 400,20 + 360,- + 59,10 + 21,82 + 21,96 + 17,40 + 56,80 + 15,06 + 19,40,- = € 971,74	1		971,74
4.5.2.8	Mimoškolská činnosť - Čítanie trochu inak	112 - Zásoby	633006	projekt	1	241,98	241,98	Súbor potrieb: Malíarske plátno na rolke 25 m, š. 160 cm 1x € 124,90 + Akrylové farby (rôzne odtiene) 20x € 4,79 + Set štetcov na podklad 1x € 5,79 + Set štetcov 1x € 15,49 = 124,90 + 95,80 + 5,79 + 15,49 = € 241,98	1		241,98
4.5.2.9	Mimoškolská činnosť - Moderne v kuchyni	112 - Zásoby	633006	projekt	1	1 080,00	1 080,00	Školiaci materiál: Potraviny 2x € 540,- = € 1 080,-.	1		1 080,00
4.5.2.10	Mimoškolská činnosť - Bylinková záhrada	112 - Zásoby	633006	projekt	1	144,58	144,58	Školiaci materiál: Substrát zeminy (bal. 10 l.) 20x € 2,- + Byliny (bylinky rôznych druhov) 42x € 2,49 = 40 + 104,58 = € 144,58	1		144,58

4.5.2.11	Mimoškolská činnosť - Anglická kaviareň	112 - Zásoby	633006	projekt	1	268,85	268,85	Skolaci materiál: publikácie: Christmas Carol 15x € 6,46 + Christmas Carol, level 3 5x € 11,14 + Diary of young girl 15x € 7,75 = 96,90 + 55,70 + 116,25 = € 268,85	1		268,85	
4.5.2.12	Mimoškolská činnosť - Podnikateľské centrum	112 - Zásoby	633006	projekt	1	1 142,22	1 142,22	Skolaci materiál a toner na tlač výstupov: publikácie: M. Synek a kol.: Manažérske výpočty a ekonomická analýza + CD 3x 36,32 + R. Červený a kol.: Business plán Krok za krokom 3x € 21,97 + J. Šrpová a kol.: Podnikateľský plán a stratégie 3x € 10,75 + Toner čierny 6x € 30,- + Toner farebný 3x € 90,- + Pisacie a kancelárske potreby pre frekventantov 30x € 16,17 (1 frekventant) = 108,96 + 65,91 + 32,25 + 180,- + 270,- + 485,10 = € 1 142,22	1		1 142,22	
4.5.2.13	Mimoškolská činnosť - Kaviareň	112 - Zásoby	633006	projekt	1	278,50	278,50	Skolaci materiál: Káva 100% Arabica (bal. 200 g.) 10x € 8,- + Káva 100% Robusta (bal. 200 g.) 10x € 4,50 + Káva Espresso zmes (bal. 200 g.) 10x € 8,- + Obrúsky (motív káva bal.) 19x € 3,33 + Rozetky (bal.) 3x € 3,41 = 80 + 45 + 80 + 63,27 + 10,23 = € 278,50	1		278,50	
4.5.2.14	Vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov a pedagogické kluby	112 - Zásoby	633006	projekt	1	708,21	708,21	Pre frekventantov školenia a členov pedagogických klubov (PK): 1,27 € (grafitové ceruzky v balení 3 ks) + 1,- € (pero 0,50 €/ks x 2 ks) + 14,14 € (zvýrazňovače 6 ks bal. 7,07 €/ks x 2 ks) + 3,- € (poznámkový blok 1,50 €/ks x 2 ks) = 19,41 €/člen PK Súbor potrieb pre PK anglického jazyka: Kancelársky papier (bal. 500 ks) 10x € 3,96 + Plotrová rola 3x € 10,20 + Popisovač na tabuľu 20x € 0,36 + Korečkový roller 5x € 1,92 = 39,60 + 30,60 + 7,20 + 9,60 = € 87,- Suma spolu: 32 členov PK x 19,41 € = 621,12 € + € 87,- = € 708,12 Cena určená na základe prieskumu trhu.	1		708,21	
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov (napr. transfer jednotlivcov alebo škole)	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	0	0,00	0,00					
4.5.3.1	Vstupné - exkurzia 01	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	1	252,00	252,00	Vstupné poplatky pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolských exkurzií: Po stopách literárnych dejateľov Oravy (E 01), realizovaných v školských rokoch 2020/2021, 2021/2022 pre žiakov v záujme rozvoja ich čitateľskej a prírodovednej gramotnosti. Výpočet jednotkovej ceny: 3,- € (vstupné na účastníka E 01) * 42 frekventantov * 2 exkurzie = 252,- €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu a je v čase a mieste jej vzniku obvyklá. Možné uplatnenie rizikovej prirážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	252,00	
4.5.3.2	Vstupné - exkurzia 02	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	1	84,00	84,00	Vstupné poplatky pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolských exkurzií: Pestovanie byliniek (E 02), realizovaných v školských rokoch 2020/2021, 2021/2022 pre žiakov v záujme rozvoja ich čitateľskej a prírodovednej gramotnosti. Výpočet jednotkovej ceny: 1,- € (vstupné na účastníka E 02) * 42 frekventantov * 2 exkurzie = 84,- €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu a je v čase a mieste jej vzniku obvyklá. Možné uplatnenie rizikovej prirážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	84,00	
4.5.3.3	Vstupné - exkurzia 03	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Vstupné poplatky pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolských exkurzií: Ako funguje hotel Roca (E 03), realizovaných v školských rokoch 2020/2021, 2021/2022 pre žiakov v záujme rozvoja ich čitateľskej, matematickej a finančnej gramotnosti. Výpočet jednotkovej ceny: 10,- € (vstupné na účastníka E 03) * 50 frekventantov * 2 exkurzie = 1 000,- €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu a je v čase a mieste jej vzniku obvyklá. Možné uplatnenie rizikovej prirážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	1 000,00	
4.5.3.4	Vstupné - exkurzia 04	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	1	2 058,00	2 058,00	Vstupné poplatky pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolských exkurzií: Rodinné podnikanie (E 04), realizovaných v školských rokoch 2020/2021, 2021/2022 pre žiakov v záujme rozvoja ich čitateľskej a matematickej a finančnej gramotnosti. Výpočet jednotkovej ceny: 24,50 € (vstupné + kongresové služby) * 43 frekventantov * 2 exkurzie = 2 107,- €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu a je v čase a mieste jej vzniku obvyklá. Možné uplatnenie rizikovej prirážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	2 058,00	

4.5.3.5	Vstupné - exkurzia 05	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	1	2 600,00	2 600,00	Vstupné poplatky pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolských exkurzií: Divadelné predstavenie, Workshop (E 05), realizovaných v školských rokoch 2020/2021, 2021/2022 pre žiakov v záujme rozvoja ich čitateľskej gramotnosti a jazykových zručností. Výpočet jednotkovej ceny: Divadelné predstavenie: 10,- € (vstupné na účastníka E 05)* 40 frekventantov * 2 exkurzie = 800,- €. Workshop: € 900,- * 2 exkurzie = 1800,-. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu a je v čase a mieste jej vzniku obvyklá. Možné uplatnenie rizikovej prírážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	2 600,00	
4.5.3.6	Vstupné - exkurzia 06	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	1	1 680,00	1 680,00	Vstupné poplatky pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolských exkurzií: Lepšie raz vidieť ako 100-krát počuť (E 06), realizovaných v školských rokoch 2020/2021, 2021/2022 pre žiakov v záujme rozvoja ich čitateľskej a finančnej a IKT gramotnosti. Výpočet jednotkovej ceny: 20,- € (vstupné) na účastníka * 42 frekventantov * 2 exkurzie = 1 680,- €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu a je v čase a mieste jej vzniku obvyklá. Možné uplatnenie rizikovej prírážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	1 680,00	
4.5.3.7	Vstupné - exkurzia 07	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	1	3 040,00	3 040,00	Vstupné poplatky pre frekventantov vzdelávania formou mimoškolských exkurzií: Zážitková gastronómia (E 07), realizovaných 2x v školskom roku 2020/2021, 2x v školskom roku 2021/2022 pre žiakov v záujme rozvoja ich čitateľskej a matematickej, prírodovednej gramotnosti. Výpočet jednotkovej ceny: 95,- € (vstupné) na účastníka * 8 frekventantov * 4 exkurzie = 3 040,- €. Kalkulovaná jednotková cena vyplýva z prieskumu trhu a je v čase a mieste jej vzniku obvyklá. Možné uplatnenie rizikovej prírážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien. Konkrétny popis činnosti je uvedený vo formulári ŽoNFP v časti 7.2.	1	X	3 040,00	
4.5.4.	... Iné (doplniť)			projekt	0	0,00	0,00					
4.6	Zjednodušené vykazovanie výdavkov						52 307,20					
4.6.1.	štandardná stupnica jednotkových nákladov - typ I.	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	0	0,00	0,00					
4.6.2.	štandardná stupnica jednotkových nákladov - typ II.	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	0	0,00	0,00					
4.6.2.1	štandardná stupnica jednotkových nákladov - typ II. - extra hodiny	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	1	14 361,60	14 361,60	Extra hodiny realizované v rámci projektu: v šk. r. 2020/2021: v študijnom odbore hotelová akadémia: spolu 11 hodín v študijnom odbore kuchár: spolu 2 hodiny v študijnom odbore čašník, servírka: spolu 2 hodiny v nadstavbovom štúdiu, odbor potravinárska výroba: spolu 2 hodiny v šk. r. 2021/2022: v študijnom odbore hotelová akadémia: spolu 9 hodín v študijnom odbore kuchár: spolu 3 hodiny v študijnom odbore čašník, servírka: spolu 2 hodiny v nadstavbovom štúdiu, odbor potravinárska výroba: spolu 2 hodiny V šk. r. 2020/2021 spolu 544 extra hodín (17 extra hodín x 32 týždňov) x 13,20 € = 7180,80 € V šk. r. 2021/2022 spolu 544 extra hodín (17 extra hodín x 32 týždňov) x 13,20 € = 7180,80 € Počas celého projektu 1088 extra hodín x 13,20 € = 14361,80 € na rozvoj čitateľskej, matematickej, IKT, prírodovednej a finančnej gramotnosti			14 361,60	
4.6.2.2	štandardná stupnica jednotkových nákladov - typ II. - pedagogický klub 1	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	1	2 956,80	2 956,80	pedagogický klub spoločenskovedných predmetov, bez výstupu (3 hod. x 4 členovia x 11,20 €)*22 mesiacov			2 956,80	
4.6.2.3	štandardná stupnica jednotkových nákladov - typ II. - pedagogický klub 2	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	1	5 913,60	5 913,60	pedagogický klub prírodovedných predmetov, bez výstupu (6 hod. x 4 členovia x 11,20 €)*22 mesiacov			5 913,60	
4.6.2.4	štandardná stupnica jednotkových nákladov - typ II. - pedagogický klub 3	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	1	8 870,40	8 870,40	pedagogický klub ekonomických predmetov, bez výstupu (6 hod. x 6 členovia x 11,20 €)*22 mesiacov			8 870,40	
4.6.2.5	štandardná stupnica jednotkových nákladov - typ II. - pedagogický klub 4	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	1	5 913,60	5 913,60	pedagogický klub odborných predmetov - Gastronómia, bez výstupu (4 hod. x 6 členovia x 11,20 €)*22 mesiacov			5 913,60	
4.6.2.6	štandardná stupnica jednotkových nákladov - typ II. - pedagogický klub 5	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	1	6 899,20	6 899,20	pedagogický klub odborných predmetov - Potravinárstvo, bez výstupu (4 hod. x 7 členovia x 11,20 €)*22 mesiacov			6 899,20	
4.6.2.7	štandardná stupnica jednotkových nákladov - typ II. - pedagogický klub 6	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	1	7 392,00	7 392,00	pedagogický klub anglického jazyka, bez výstupu (6 hod. x 5 členovia x 11,20 €)*22 mesiacov			7 392,00	
4.6.3.	 ďalšie (doplniť)				0	0,00	0,00					
4.7	Ostatné výdavky - priame - paušálna sadzba						0,00					
4.7.1.	paušálna sadzba	903 - Paušálna sadzba na ostatné výdavky projektu (nariadenie 1303/2013, čl. 68b)	637033	projekt	0	0,00	0,00	Paušálna sadzba na úhradu ostatných výdavkov projektu - max. 40% z priamych personálnych výdavkov. Výška paušálnej sadzby je stanovená vo výzve.				
4.	Spolu						113 887,38					

X. Riadenie rizík (ak relevantné)

X.1	Riziková prírážka	930- Rezerva na nepredvídané výdavky		projekt	1	11 483,02	11 483,02	Možné uplatnenie rizikovej prírážky v prípade navýšenia cien v čase realizácie aktivity z dôvodu nepredpokladaného zvýšenia cien pri označených položkách.			11 483,02	
X.	Spolu						11 483,02					
	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						251 636,83					

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu		Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky		10 493,37	15,00%	15,00%	paušálna sadzba z priamych personálnych výdavkov - nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)
2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)					z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (priame výdavky) - vrátane krížového financovania		19 657,63	8,56%	30,00%	z priamych výdavkov
3.	Dodávky na priame výdavky		11 200,00	4,88%	10,00%	z priamych výdavkov
4.	Riziková prírážka		11 483,02	4,56%	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**V prípade použitia súkromného motorového vozidla preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou; cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi v zmysle Príručky pre žiadateľa a zákona o cestovných náhradách

***Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.